2020年 9月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ 先 管理部部長    丹羽 直樹

T E L 0572-56-1212

U R L http://www.h-holdings.jp

第 2 回無担保社債発行のお知らせ

当社は、本日、株式会社十六銀行と第 2 回無担保社債（十六銀行保証付き・適格機関投資

家限定）の発行に関する契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

【発行する社債の概要】

(1) 社債名称 第 2 回無担保社債（株式会社十六銀行保証付・適格

機関投資家限定）

(2) 社債の総額 50 百万円

(3) 社債の金額 10 百万円の 1 種

(4) 社債の利率 令和２年９月前半条件による

(5) 払込期日(発行日) 2020 年 9 月 25 日

(6) 利息支払期日 毎年 3 月 25 日および 9 月 25 日

(7) 最終償還期日 2027 年 9 月 24 日

(8) 初回定時償還期日 2021 年 3 月 25 日

(9) 定時償還期日 初回定時償還期日以降毎年の 3 月 25 日および 9 月 25 日

(10) 定時償還額 各社債の金額１００円につき金１００円

(11) 保証人 株式会社十六銀行 保証割合 100％

(12) 財務代理人 株式会社十六銀行

(13) 保証債務履行事務代理人 株式会社十六銀行

(14) 総額引受人 株式会社十六銀行

(15) 振替機関 株式会社証券保管振替機構

(16) 資金使途 事業資金に充当する

以上